
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

Prot. n. 9308/2025 

                  Brescia, 18 Novembre 2025 

 

 

Il DIRETTORE 
 

VISTO il Bando per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di supporto ai servizi 

resi dal conservatorio a. a. 2024/2025 per il Progetto STU.D.I.O. Marenzio Consort su strumenti 

storici (studenti e docenti insieme in orchestra) anno accademico 2024/25 Prot. n.7216/B4 del 

31/10/2024  

VISTE le graduatorie per l’assegnazione di borse di studio nell’ambito del progetto didattico 

STU.D.I.O. Marenzio Consort 2024/2025. Prot. n. 426/B4 del 17/01/2025 

CONSIDERATO che la prestazione programmata nell’ambito della Settimana Barocca 

dell’Orchestra STU.D.I.O. Marenzio Consort è stata programmata in data 23 novembre 2025 

ancorché ricompresa nella programmazione dell’anno accademico 24/25 che vede la partecipazione 

dei seguenti studenti beneficiari di borse di collaborazione a tempo parziale per il medesimo anno 

accademico: 

Alessio Boschi Prot. n. 1425 del 17/02/2025 Codice Fiscale BSCLSS02M28B157Z 

Andrii Parada Prot. n.1418 del 17/02/2025 Codice Fiscale PRDNDR93R11Z138O 

Brigida Mattiace Prot. n. 1426 del 17/02/2025 Codice Fiscale: MTTTSB98S53A048E 

Daniele Rodi Prot. n. del 1413 del 17/02/2025 Codice Fiscale: RDODNL98S27A984Y 

Eleonora Mingardi Prot. n. 1429 del 17/02/2025 Codice Fiscale: MNGLNR95B52B157X 

Emanuele Tagliani Prot. n. 1428 del 17/02/2025 Codice Fiscale: TGLMNL01M02B157L 

Ester Balbiani Prot. n. 1421 del 17/02/2025 Codice Fiscale: BLBSTR08P42B157A 

Francesca Rodella Prot. n. 9005/2025 del 11/11/2025 Codice Fiscale: 

RDLFNC03R46D284U 

Gianluca Salan Prot. n. 1420 del 17/02/2025 Codice Fiscale: SLNGLC02A31F861O 

Lisa Soardi Prot. n.1431 del 17/02/2025 Codice Fiscale: SRDLSI01H69E333E 

Majdolashrafibarzoki Seyyed Alireza Prot. n. 1422 del 17/02/2025 Codice Fiscale: 

MJDSYD92D16Z224K 

Marta Taiola Prot. n. 1427 del 17/02/2025 Codice Fiscale: TLAMRT05T55B157W 

Raffaele Benedetto Prot. n. 1419 del 17/02/2025 Codice Fiscale: BNDRFL89S21F206Y 

RAVVISTA pertanto la necessità di integrare i suddetti incarichi di collaborazione al fine di espletare 

le attività programmate, verificato che nessuno studente raggiunge il massimale di ore attribuibili 

previsto dalla normativa vigente relativa al Diritto allo Studio; 

DISPONE 

Art. 1 

L’autorizzazione degli studenti richiamati in premessa alla partecipazione alla produzione del 23 

novembre 2025, quale integrazione a valere sulle borse di studio per l’a.a. 2024/2025, a titolo di 

completamento delle produzioni programmate per l’anno accademico di riferimento. 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Art. 2 

Gli incarichi degli studenti di cui all’art. 1 sono integrate fino ad un totale di 110 ore, in relazione 

alle attività previste dal Bando per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di 

supporto ai servizi resi dal Conservatorio a.a. 2024/2025 nell’ambito del Progetto STU.D.I.O. 

Marenzio Consort su strumenti storici, Prot. n. 7216/B4 del 31/10/2024. 

   Il Direttore 

                 M° Massimo Cotroneo 


		2025-11-20T08:55:42+0000
	Cotroneo Massimo




